
Penthouse Duplex na prodej v Altos de los Monteros,
Marbella

1 400 000 €

Reference: R5051689  Bedrooms: 3  Bathrooms: 3  Build Size: 180m  Terrace: 160m2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Altos de los Monteros

Tento úžasný mezonetový penthouse v Altos de Los Monteros v Marbelle je ztělesněním luxusního bydlení v bu8ku.
Tento výjimečný dům se nachází v exkluzivní rezidenční enklávě s pouhými pě8 rezidencemi a nabízí 270°
panorama8cký výhled na Středozemní moře, Gibraltar a ikonickou horu La Concha. Úchvatný výhled na moře z
každého pokoje Tato elegantní nemovitost se koupe v přirozeném světle, má okna od podlahy až ke stropu a rozsáhlé
terasy (115 m²), které plynule propojují vnitřní a venkovní bydlení. Vychutnejte si ranní východy slunce nad mořem,
klidné výhledy na hory a dechberoucí západy slunce z pohodlí svého soukromého útočiště. Sofis8kované interiéry a
moderní komfort - 3 ložnice | 3 koupelny - Postaveno: 180 m² | Celková terasa: 160 m² - Plně vybavená designová
kuchyně se špičkovými spotřebiči - Elegantní hlavní ložnice s vlastní koupelnou a lázeňskou úpravou - Podlahové
vytápění a nejmodernější klima8zace Vybavení ve stylu letoviska na dosah ruky - 3 úžasné venkovní bazény a 1
vyhřívaný krytý bazén - Wellness centrum světové úrovně se saunou a parní lázní - Exkluzivní posilovna a moderní co-
workingové prostory Prvotřídní poloha - pár minut od nejlepších míst Marbelly - 8 minut do živého centra Marbelly a k
vynikajícím restauracím - Blízko nedotčených písečných pláží a vyhlášených plážových klubů - Snadný přístup ke
golfovým hřišNm, turis8ckým stezkám a nákupním centrům Exkluzivní komunita s prvotřídní ochrankou Tento
penthouse se nachází v uzavřeném komplexu a nabízí soukromé podzemní parkoviště, elektrické žaluzie, op8cký
internet a pokročilý vstupní telefonní systém pro naprostý klid. Vzácná inves8ční příležitost Ať už hledáte luxusní
prázdninový dům, špičkovou investici na pronájem nebo klidné bydlení na plný úvazek, tento butikový penthouse nabízí
dokonalou rovnováhu soukromí, exkluzivity a moderního středomořského bydlení. Kontaktujte nás ještě dnes a
domluvte si soukromou prohlídku tohoto výjimečného pobřežního útočiště!

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Výtah 
Soukromá terasa 
Tělocvična 
Pokoj 

Orientace 
Jižní 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 

Pohledy 
Moře 
Hora 
Panoramatický 

Nastavení 
Urbanizace 
V blízkosti škol 

Stav 
Vynikající 
Nová konstrukce 

Bazén 
Komunální 
Vyhřívaný 

Nábytek 
Volitelný 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zahrada 
Komunální 

Zabezpečení 
Gated Complex 
24hodinová bezpečnost 

Parkoviště 
Podzemí 
Komunální 
Více než jeden 

Kategorie 
Luxus 
Další prodej 
Moderní 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Penthouse Duplex na prodej v Altos de los Monteros, Marbella
	1 400 000 €
	Costa del Sol, Altos de los Monteros
	Features:


